30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento desta notificação, proceda ao pagamento do débito,

conforme detalhado a seguir:

1.1. Débito(s) identificado(s);

1.1.1 Processo Administrativo: SEI Funarte nº 01531.000136/2013-17

1.1.2. Valor do débito atualizado: R$ 4.945.085,92(quatro milhões, novecentos e quarenta e cinco

mil oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos);

1.1.3. Origem: irregularidades na execução do Contrato Funarte nº 1.094/2013. O valor a ser

ressarcido refere-se a pagamentos indevidos realizados à empresa, conforme apurado no processo

administrativo e registrado no Processo SEI Funarte nº 01531.002600/2024-52.